

موج‌سواری ورزشکار

یا موج‌سواری فدراسیون!

حامران؛ فاتحهٔ بیشه‌کلاهی، در مسابقات موج‌سواری قهرمانی آسیا درحالی‌به مدال طلا دست‌یافت که فدراسیون انجمن‌های ورزشی با رویکردی عجیب‌و‌سوال‌برانگیز،اطلاعاتی کلمی از آن برای رسانه‌ها ندارد! چندی پیش خبری مبنی برکسب مدال طلای مسابقات موج‌سواری مردان ششم‌شده، موارد فوق‌حداکثر اطلاعاتی بود که ازاین‌خبردر تمام رسانه‌ها می‌توان یافت و خبری بیشتری در این باره منتشر نشد.

برخی رشته‌های ورزشی از جمله موج سواری، در ایران تحت یک فدراسیون-موج‌سواری نام فدراسیون انجمن‌های ورزشی فعالیت می‌کنند و اطلاعات رسمی مستقلی از آن‌ها وجود ندارد. از همین رو، با توجه‌به اضافه‌شدن موج‌سواری به رشته‌های ورزشی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ نبود فدراسیون مستقل بین‌المللی برای این رشته،خبرنگار ما در تماسی با روابط عمومی فدراسیون انجمن‌های ورزشی، خواهان گرفتن اطلاعات بیشتری از این رقابت‌ها، حرفیان و رتبه‌بندی سایر کشورها و… شد؛ اما متأسفانه مسئول مربوطه در روابط عمومی بارفتار زندگانی از پاسخ‌گویی مناسب و در شأن فدراسیون ورزشی یک کشور خودداری کرد؛امسئول روابط عمومی این فدراسیون، وقتی با این سوال مواجه شد که مخاطبان این رشته و این خبر به‌خاطر ارزش مدال کسب شده، طبیعتاً خواهان دریافت اطلاعات بیشتری هستند، این‌طور واکنش نشان داد: «اطلاعاتی که خبرنگار اعزامی برای ما ارسال کرده در همین حد است و جزئیات بیشتری از این مسابقات نداریم ، دوست دارید خبر را منتشر کنید و دوست دارید منتشر نکنید؟» بلافاصله هم تماس را قطع کرد؛ای شک می‌طلبید موفقیت ورزشکاران رشته‌های کم‌مخاطب که طبعاً با امکانات کمتر و شرایط سخت‌تری، به آن می‌رسند، از سوی مسئولان این رشته به شکل خوب و کاملی اطلاع‌رسانی شود تا شاید شاهد حمایت‌های مسئولانه و رسانه‌ای بیشتری از مجموعه متنوع خود باشیدننه آنکه با چنین برخوردهای غیرحرف‌های و عجیب، رسانه‌ها را از خود دور کند!

سیرتاری

ادامه از صفحه یک...

دو برد مقابل قطر، یک برد و یک تساوی مقابل کویت در بازی‌های دوستانه، نتایجی است که مالیلی کهن با تیم ملی در شش بازی اول به دست آورده است.
منصور پورحیدری؛ ۱۲ امتیاز
سرمربی اسبق تیم ملی ایران که به مدت یک سال و چهار ماه روی نیمکت تیم ملی نشست، در اولین تجربه خود در چارچوب بازی دوستانه مقابل کویت سه بر صفر شکست خورد. پورحیدری در ادامه کار خود در مسابقات آسیایی بانکوک، چهار برد مقابل تیم‌های تاجیکستان، لانوس، چین و قزاقستان و یک باخت مقابل عمان به دست آورد.

جلال طالبی؛ ۱۱ امتیاز

باری کار آمدن جلال طالبی،

تیم ملی یک بازی دوستانه با کراوسی داشت که دو بر صفر مقابل این تیم شکست خورد و جلال طالبی پس از اتمام جام جهانی ۹۸ فرانسه از سمت خود کنار رفت. دوره دوم حضور جلال طالبی در تیم ملی پس از دوران حضور منصور پورحیدری رقم می‌خورد. او در اولین بازی خود مقابل قبرس در چارچوب یک بازی تدارکاتی به تساوی بدون گل دست پیدا کرد و در ادامه راه در مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا، سه بر دو، یک تساوی و یک باخت به دست آورد.

میروسلو بلاژویچ؛ ۷ امتیاز

این مربی کسراوات که هشت ماه روی نیمکت تیم ملی نشست، در شش بازی اول خود به به عنوان سرمربی ملی پوشان، عملکرد خوبی نداشت و سه

بهنام سراج: سرمربی تیم ملی نباید عوض شود

مهر: مربی صنعت نفت آبادان تاکید کرد که بازی‌های جام حذفی برای این تیم از اهمیت بالایی برخوردار است. بهنام سراج گفت: آقای «اسکوچیچ» عذرخواهی کرد. تمرین بانشست خبری تداخل داشت و ایشان نتوانست در این کنفرانس حضور پیدا کند. بازی حذفی برای ما خیلی مهم است. ما در لیگ برتر به جز بازی آخر نتایج خوبی گرفتیم؛ امیدوارم با تدابیری که سرمربی چیده است بتوانیم از این مرحله عبور کنیم و این بازی را با پیروزی پشت سر بگذاریم.

مربی صنعت نفت آبادان در پاسخ به سوالی درباره شرایط این روزهای تیم ملی و شایعه تغییر سرمربی تیم خاطرنشان کرد: اگر احساسی عمل کنیم می‌توانیم مربی تیم ملی را عوض کنیم اما منطقی‌اش این است که مربی تیم ملی در شرایط و زمان حاضر نباید عوض شود.

مقایسه ۱۰ سرمربی تیم ملی در ۶ بازی نخست

کی‌روش قله‌نشین؛ پروین قعرنشین



باخت در مجموع مسابقات جام ال‌جی و یک بازی دوستانه به دست آورد. دو برد مقابل عمان و بوسنی و هرزگوین و یک تساوی مقابل بوسنی در چارچوب یک بازی دوستانه، دیگر نتایج ابتدایی «چپرو» بود.

برانکو ایوانکوویچ؛ ۱۰ امتیاز

اولین حضور برانکو در تیم ملی با شکست همراه بود و ایران در یک بازی دوستانه، سه بر دو از تیم اسلواکی شکست

خورد. سه برد مقابل تیم‌های ونزوئلا، کویت و اوکراین، یک تساوی مقابل جمهوری آذربایجان و یک شکست مقابل تیم اردن، حاصل شش بازی اول حضور برانکو در تیم ملی است.

امیر قلعه‌نویی؛ ۱۲ امتیاز

قلعه‌نویی که بعد از اتمام جام جهانی ۲۰۰۶ به عنوان سرمربی تیم ملی معرفی شد، در اولین بازی خود در چارچوب دیدار تدارکاتی مقابل امارات

رفت و یک بر صفر پیروز شد. بعد از این دیدار، تیم ملی به رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا رفت و سه تساوی مقابل سوریه، کره‌جنوبی و اردن و دو پیروزی مقابل سوریه و عراق حاصل کار سرمربی تیم ملی ایران در شش بازی اول بود.

علی دایی؛ ۱۱ امتیاز

یک برد مقابل ژامبیا در بازی دوستانه، دو تساوی و دو برد مقابل کویت

واکنش رضا قوچان‌نژاد به قطعی اینترنت در کشور

ایسنا: مهاجم ایرانی تیم «زوله» مهاجم‌ترین گل دوران فوتبال خود را گلزنی به تیم ملی فوتبال کره اعلام کرد که زمینه‌ساز صعود ایرانی به جام جهانی برزیل شد. در چند روز گذشته اینترنت جهانی در ایران قطع بود و ارتباط گرفتن با داخل کشور با مشکل روبه‌رو شده بود. مهاجم ایرانی درباره این اتفاق گفت: برای من خیلی سخت بود. البته هرازگاهی اسکایپ اجازه می‌داد تا با خانواده خود ارتباط داشته باشیم؛ امیدوارم به زودی شرایط عادی شود.

مهاجم ایرانی در پایان گفت: من فوتبال هجومی دوست دارم و دوست دارم بارها در محوطه جریمه حضور داشته باشم ولی اغلب این را تجربه کردم که مربی‌ها درباره فوتبال متفاوت فکر می‌کردند و من در زمین خودی متفاوت دفاع کردن می‌شدم.



امارات در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰،

حاصل کار علی دایی در شش تجربه اولش در تیم ملی بود.

افشین قطبی؛ ۹ امتیاز

قطبی در بازی اول در چارچوب بازی دوستانه، مقابل چین یک بر صفر شکست خورد و در مقدماتی جام جهانی، سه بازی مهم با تیم‌های کره شمالی، امارات و کره جنوبی داشت، که حاصل آن دو تساوی مقابل کره شمالی و جنوبی و یک برد مقابل امارات بود. یک تساوی مقابل بوسنوناو و یک برد مقابل بوسنی حاصل شش بازی اول قطبی روی نیمکت تیم ملی است.

کارلوس کی‌روش؛ ۱۶ امتیاز

نامدارترین سرمربی تاریخ تیم ملی فوتبال ایران که در دوره هشت ساله خود لحظه‌های متفاوت و هیجان‌انگیزی برای فوتبال ایران به‌ارمغان آورد، در شش بازی اول خود به عنوان سرمربی بهترین عملکرد را بین سرمربی‌های دیگر تیم ملی داشت و پنج برد و یک تساوی داشت. کارلوس کی‌روش در ۱۰۰ بازی، ۶۰ برد، ۲۷ تساوی و ۱۳ باخت به دست آورده است.

مارک ویلموتس؛ ۱۰ امتیاز

سرمربی بلژیکی تیم ملی که میراث‌دار «کی‌روش» بود، در شش بازی که هدایت یوزها را بر عهده داشت به سه پیروزی مقابل تیم‌های سوریه، کامبوج و هنگ‌کنگ، یک تساوی مقابل کره‌جنوبی و دو شکست مقابل تیم‌های بحرین و عراق دست‌یافته است.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پترو آسیا شیمی در تاریخ ۱۳۹۸،۰۵،۲۰ به شماره ثبت ۵۴۶۰۱۷ در دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت:خرید ، فروش ، توزیع ، تولید ، بسته بندی ، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازار گانی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی ، اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات اسنادی و ال سی و اخذ انواع ضمانت نامه برای شرکت نزد بانک ها ،ایجاد شعب و نمایندگی در سراسر کشور، برگزاری سمینار و همایش، برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بین المللی ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانهای اعم از دولتی و خصوصی و بین المللی و کلیه فعالیت مجاز بانکی و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم ، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مرکزی:استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله جنت لیاذ جنوبی ، کوچه الهام ، بن بست الهام ، پلاک ۵ ، طبقه سوم ، واحد غربی کدپستی ۱۳۷۴۳۵۱۶۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا ختم فاطمه آذری به شماره ملی ۹۲۱۶۷۵۳۲۳ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سید حسین سیدی به شماره ملی ۰۹۲۱۹۵۹۴۰۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای جواد قائم به شماره ملی ۰۹۲۹۱۵۰۹۲۹ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خاتم فاطمه آذری به شماره ملی ۰۹۲۱۶۷۵۳۲۳ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای جواد قائم به شماره ملی ۰۹۲۹۱۵۰۹۲۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری و باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۱۲)
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۱۲)
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۱۲)
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۱۲)

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۱۲)

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی آیسار صنعت بهیهاد سهمای خاص به شماره ثبت ۵۳۳۵۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۳۰۵۸۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۸،۰۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای سید رحیم صالحی به شماره ملی ۱۲۲۱۶۲۹۶۷۱ بعنوان مدیرعامل (خارج ازاعضا و سهامداران) و آقای محمدرضا بابایی خورکی به شماره ملی۰۵۹۴۷۷۷-۱۹۵ بعنوان رئیس هیئت مدیره و خاتم هدی بدری به شمره ملی ۰۶۳۹۷۵۷۲۲۳ بعنوان نائب رئیس هیأت مدیره و آقای مرتضی شمسعی جلاوی به شماره ملی ۱۴۰۹۴۵۲۰۱۴ بعنوان عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، پروات، قراردادهای عقوداسلامی و بطور کلی هر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۰۸)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سپهر دژ آذین در تاریخ ۱۳۹۸،۰۱،۲۶ به شماره ثبت ۵۳۹۹۹۵ در دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت:انجام کلیه پروژه های پیمانکاری از قبیل:عمران ،ابنیه، راه و آب، تاسیسات و برق، نفت و گاز،صنعت و معدن،آب و کشاورزی ،طراحی ،نظارت اجرا و مشاوره در زمینه های معماری،شهرسازی و برنامه ریزی شهری،اخذ وام و تسهیلات ازنانکها و موسسات مالی و اعتباری،شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی - در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، حشمت الدوله ، خیابان شهید سردار یدالله کلهر ، خیابان جمارزاده جنوبی ، پلاک ۱۰۴ ، طبقه دوم ، واحد کدپستی ۱۳۱۲۸۴۵۶۴۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سید حسین سیدی به شماره ملی ۰۹۲۱۹۵۹۴۰۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای جواد قائم به شماره ملی ۰۹۲۹۱۵۰۹۲۹ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سید حسین سیدی به شماره ملی ۰۹۲۱۹۵۹۴۰۸ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای جواد قائم به شماره ملی ۰۹۲۹۱۵۰۹۲۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشداختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۱۵)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نسیم گستر مانا در تاریخ ۱۳۹۸،۰۱،۲۱ به شماره ثبت ۵۳۹۷۹۱ در دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت:انجام کلیه پروژه های پیمانکاری از قبیل:عمران ،ابنیه، راه و آب، تاسیسات و برق، نفت و گاز،صنعت و معدن،آب و کشاورزی ،طراحی ،نظارت اجرا و مشاوره در زمینه های معماری،شهرسازی و برنامه ریزی شهری،اخذ وام و تسهیلات ازنانکها و موسسات مالی و اعتباری،شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی - در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، حشمت الدوله ، خیابان شهید سردار یدالله کلهر ، خیابان جمارزاده جنوبی ، پلاک ۱۰۰ ، طبقه دوم ، واحد کدپستی ۱۳۱۲۸۴۵۷۲۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خاتم راضیه سادات سیدی مقدم به شماره ملی ۰۹۴۱۶۲۴۶۲۵ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خاتم سکیته صلاحی چرمی به شماره ملی ۱۳۱۲۸۴۵۷۲۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خاتم راضیه سادات سیدی مقدم به شماره ملی ۰۹۴۱۶۲۴۶۲۵ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای جواد قائم به شماره ملی ۰۹۲۹۱۵۰۹۲۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۱۴)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آکام دژ سپهند در تاریخ ۱۳۹۸،۰۲،۰۲ به شماره ثبت ۵۴۰۲۲۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۸۵۵۸۳ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت:انجام کلیه پروژه های پیمانکاری از قبیل:عمران ،ابنیه، راه و آب، تاسیسات و برق، نفت و گاز،صنعت و معدن،آب و کشاورزی ،طراحی ،نظارت اجرا و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازار گانی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی ، اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات اسنادی و ال سی و اخذ انواع ضمانت نامه برای شرکت نزد بانک ها ،ایجاد شعب و نمایندگی در سراسر کشور، برگزاری سمینار و همایش، برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بین المللی ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانهای اعم از دولتی و خصوصی و بین المللی و کلیه فعالیت مجاز بانکی و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم ، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مرکزی:استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله جنت لیاذ جنوبی ، کوچه الهام ، بن بست الهام ، پلاک ۵ ، طبقه سوم ، واحد غربی کدپستی ۱۳۷۴۳۵۱۶۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سهیل دیبی به شماره فراگیر ۱۲۱۱۰۳۰۹۷ دارنده ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مالک عبدالاحد به شماره فراگیر ۱۲۱۱۰۳۶۹۵ دارنده ۵۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سجاد بن سعید به شماره ملی ۱۷۵۷۱۹۲۹۵۶ دارنده ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سهیل دیبی به شماره فراگیر ۱۲۱۱۰۳۰۹۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مالک عبدالاحد به شماره فراگیر ۱۲۱۱۰۳۶۹۵ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سجاد بن سعید به شماره ملی ۱۷۵۷۱۹۲۹۵۶ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری و باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۱۳)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود قیدار تاو مانا در تاریخ ۱۳۹۸،۰۱،۲۶ به شماره ثبت ۵۴۰۰۹۰۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۷۳۱۰۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت:انجام کلیه پروژه های پیمانکاری از قبیل:عمران ،ابنیه، راه و آب، تاسیسات و برق، نفت و گاز،صنعت و معدن،آب و کشاورزی ،طراحی ،نظارت اجرا و مشاوره در زمینه های معماری،شهرسازی و برنامه ریزی شهری،اخذ وام و تسهیلات ازنانکها و موسسات مالی و اعتباری،شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی - در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، جمارزاده، شمالی خیابان شهیدغلامرضا طوموسی ، پلاک ۹ ، طبقه دوم ، واحد غربی کدپستی ۱۴۱۹۴۶۲۷۲ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خاتم فاطمه آذری به شماره ملی ۹۲۱۶۷۵۳۲۳ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محمدرضا عیالیف یزدی به شماره ملی ۰۹۲۹۱۰۶۹۰۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خاتم فاطمه آذری به شماره ملی ۰۹۲۱۶۷۵۳۲۳ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای محمدرضا عیالیف یزدی به شماره ملی ۰۹۲۹۱۰۶۹۰۸ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۱۴)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تندیس دژ پژواک در تاریخ ۱۳۹۸،۰۱،۲۱ به شماره ثبت ۵۳۹۸۰۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۶۱۹۴۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت:انجام کلیه پروژه های پیمانکاری از قبیل:عمران ،ابنیه، راه و آب، تاسیسات و برق، نفت و گاز،صنعت و معدن،آب و کشاورزی ،طراحی ،نظارت اجرا و مشاوره در زمینه های معماری،شهرسازی و برنامه ریزی شهری،اخذ وام و تسهیلات ازنانکها و موسسات مالی و اعتباری،شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی - در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، حشمت الدوله ، خیابان شهید سردار یدالله کلهر ، خیابان جمارزاده جنوبی ، پلاک ۱۰۰ ، طبقه دوم ، واحد کدپستی ۱۳۱۲۸۴۵۷۲۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خاتم راضیه سادات سیدی مقدم به شماره ملی ۰۹۴۱۶۲۴۶۲۵ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خاتم سکیته صلاحی چرمی به شماره ملی ۱۳۱۲۸۴۵۷۲۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سید حسین سیدی به شماره ملی ۰۹۲۱۹۵۹۴۰۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای جواد قائم به شماره ملی ۰۹۲۹۱۵۰۹۲۹ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سید حسین سیدی به شماره ملی ۰۹۲۱۹۵۹۴۰۸ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای جواد قائم به شماره ملی ۰۹۲۹۱۵۰۹۲۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۱۴)

آگهی تغییرات شرکت سرزمین خلاقیات آرن او با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۳۴۵۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۷۸۰۴۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۵،۰۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت به آدرس استان تهران- شهرستان تهران-بخش مرکزی-تهر-تهران-محله خورشهر کوچک-شهیداصدحاج نژاد خیابان کیمیل پلاک ۳۴ طبقه هفتمک به کدپستی۱۳۳۷۱۳۳۷۱ تغییر یافت.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۰۹)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پوشا سازه فلزی پویا سهمای خاص به شماره ثبت ۳۹۸۱۲۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۸۷۹۹۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۱۷ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اعلام کرد: تعداد اعضای هیات مدیره به ۱۰ نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۲۰۲)

آگهی تغییرات شرکت فناوران سلامت تیش سهمای خاص به شماره ثبت ۵۴۴۳۳۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۸۰۱۸۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۷،۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در آدرس ایالت تهران به آدرس: استان تهران - منطقه ۱۶ ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله نارمک ، خیابان شهید سعید والابیان ، خیابان شهید محمد ملک لو، پلاک ۰ و ساختمان ناواری نیترو ، طبقه اول ، واحد ۵ کدپستی ۱۶۸۴۶۱۴۰۹۸ تغییر یافت.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۱۹۵)

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۱۹۵)

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران(۶۶۸۱۹۵)